- v.686 quid illi decipiunt gentes pueros |esse la|vacris ?" C.H.
- v.687 Immo cum recipiunt tales, docere deberent
- v.688 servire non aliis, nisi tantum Summo placere.
- v.689 Dum facinus quaerunt obumbrare Christi de morte,
- v.690 aperiunt valvas passim, ut in|tretur ad |illos. C.H.
- v.691 Hinc ergo depereunt, qui se putant pueros ab aqua
- v.692 posse Dei fieri, conscientes |ante la|troni. C.H.
- v.693 Nunc colit in vano quodlibet, nunc |sancta re|quirit, C.H.
- v.694 nescit ubi primum occurrat |in|scius |ille, C.H.
- v.695 ac idolis servit, iterum tri|cesima |quaerit ; C.H.
- v.696 nunc azyma sequitur, qui castum |sederat |ante. C.H.
- v.697 Hoc Deo non placuit participes |daemonum |esse, H. ?
- v.698 qui legem |in|stitu|it, fie|ret quo |transitus |inde. C.H.
- v.699 Sunt tibi propositae duae viae : |elige |quam vis, C.H.
- v.700 nec enim te findes, ut possis |ire per |ambas ; C.H.
- v.701 sed tamen ex ipsis opportunam |quaerere |debēs ; C.H.
- v.702 ne cadas in fauces latronum, |cautior |esto. C.H.
- v.703 Unum |quaere De|um, qui |quaerit |hostia |nulla, L-9 devant h- -> H. ?
- v.704 ut possis abolitus resurgere saeculo novato.
- v.705 Quid malos attendis et iudicas sanctos iniquos,
- v.706 qui tibi nullum verbum de lege demonstrant ? C.H.
- v.707 De virtute Dei refertur, quam |fecit in |illos ; C.H.
- v.708 nam de se sua facta scelerata |dicere |nolunt, C.H.
- v.709 semper homicidae semper mani|busque cru|entis, C.H.
- v.710 quos Dominus numquam potuit do|mare mo|nendo. C.H.
- v.711 Suffecerat illis per ignaviam tanta fecisse
- v.712 et dicere : Scriptum sic erat, modo |credere |fas est. C.H.
- v.713 Sed Dominus ipse obscuravit sensus eorum,
- v.714 indu|ravit e|os sic|ut Phara|onem in |ipsis ; H. ?

- v.715 nec precēs eōrum dixit exaudire se velle  
v.716 et de terrā suā prōjecit illōs irātus.  
v.717 Cum filiōs illōs utique jām |dixerat |antē, C.H.  
v.718 necesse voluerat bonō corde |vivere |natōs ; C.H.  
v.719 quādo pater gaudet, cum sit bonus |filius |illi ; C.H.  
v.720 quōd si malus fuerit, exsecratur odio natum.  
v.721 Contrarium nullus patitur sibi |filium |esse, C.H.  
v.722 excluditur omnis caritas crudēle de natō,  
v.723 nec facit heredem illum ex |asse su|ōrum, C.H.  
v.724 quae si prius poterit consumere, |gaudet in |illum. C.H.  
v.725 Impium et saevum sobolem, rei suae tyrannum,  
v.726 nec obvium patitur genitor com|motus ab |illo. C.H.  
v.727 Quid isti praesumunt, cum sint adoptati, dicentes  
v.728 ex omni populo nos sumus carissimi Summo ?  
v.729 Parricida patris semper et su|perbus in |illo C.H.  
v.730 carus esse potest ante heres |jure vo|cari ? C.H.  
v.731 Si patres carnales tales detes|tantur a|lumnos, C.H.  
v.732 quanto magis Dominus, superant cui filii legendi !  
v.733 Mansuetis, humilibus, obsequio plenis alumnis  
v.734 dividunturque bona, non impiis neque tyrannis.  
v.735 Adoptati fuerant manifeste filii Judaei,  
v.736 sed in testamento consecuti sunt impii nomen.  
v.737 Ipsi sibi reputent : scelere commisso cruenti  
v.738 qui poterant utique participes |esse bo|norum ? C.H.  
v.739 Quid nobis strident, quid nos aemulantur heredes ?  
v.740 Fecissentque bonum, et erant in parte legati.  
v.741 Nec hodie tacent et Christo |credere |nolunt, C.H.  
v.742 qui fuerat illis salutaris lege praedictus ;  
v.743 de quo jam audistis qualiter pro|phete ca|nebant : ae->e = brève C.H.